PAGE
2

а

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	Об утверждении

местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования
«Город Березники» Пермского края

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  законом Пермского края от 14.09.2011
№ 805-ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае», Уставом муниципального образования «Город Березники» Пермского края
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования «Город Березники» Пермского края.
2.Официально опубликовать настоящее постановление
в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и применяется с 01.02.2023.
Временно исполняющий полномочия

главы города Березники -

главы администрации

       города Березники

 М. А. Шинкарёв
_1183356867.doc
[image: image1.png]